PAGE
2

Дата размещения 03.08.2020.

Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с 03.08.2020  по 10.08.2020г.

	Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

                от ______________  2020 года

                         № ________

О передаче органами местного самоуправления муниципального образования Огаревское Щекинского района осуществления части  полномочий по решению вопроса местного значения по организации благоустройства территории  муниципального образования Огаревское Щекинского района в части обустройства  детской игровой площадки в
п. Майский, около д. 25 Щекинского района Тульской области

В целях обеспечения благоустройства территории муниципального образования Огаревское Щекинского района,  руководствуясь п.19 ч.1 ст.14, п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Передать муниципальному образованию Щекинский район на 2020 год осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения по организации благоустройства территории муниципального образования Огаревское Щекинского района в части обустройства детской игровой площадки в  п. Майский, около д. 25 Щекинского района Тульской области.

  2. Главе муниципального образования Огаревское Щекинского района заключить в установленном порядке с главой муниципального образования Щекинский район соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения по организации благоустройства территории муниципального образования Огаревское Щекинского района в части обустройства детской игровой площадки в п. Майский, около д. 25  Щекинского района Тульской области.
 3.  Реализация полномочия, указанного в п. 1 настоящего решения осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района  в бюджет муниципального образования Щекинский район.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района.
5.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                                    А. А. Сазонов